
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2016 

RADY GMINY BORÓW 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Strzelińskiego, Rada 

Gminy Borów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę wewnętrzną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki nr: 196 i 199, obręb 

ewidencyjny Jelenin, stanowiącą własność Gminy Borów, do kategorii drogi gminnej. 

2. Ustala się przebieg drogi, zgodnie z trasą przedstawioną w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

G. Kosińska 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4236



Załącznik  nr 1 do uchwały nr XVIII/106/2016 

Rady Gminy Borów z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4236


		2016-09-16T11:04:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




